Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупных сделок

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  со статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупных сделок:

1) на проведение аукциона на выполнение работ «Строительство водозабора в составе основной и резервной артскважин, станции водоподготовки и насосной станции II подъема с резервуарами чистой воды в микрорайоне «Псковкирпич», в т.ч. ПИР» начальной ценой 48 777 370 (Сорок восемь миллионов семьсот семьдесят семь тысяч триста семьдесят) рублей;
2) по заключению договора купли-продажи комбинированной машины ТКМ-621 на сумму 9 550 000 (Девять миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) рублей;
3) по заключению договора купли-продажи электрической энергии и услуг по передаче электрической энергии на сумму 185 492 181 (Сто восемьдесят пять миллионов четыреста девяносто две тысячи сто восемьдесят один) рубль, сроком по 31.12.2021;
4) по заключению договора на поставку алюминия сернокислого технического на сумму 50 680 400 (Пятьдесят миллионов шестьсот восемьдесят тысяч четыреста) рублей, сроком по 31.12.2021.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                    Е.А.Полонская
Проект  решения вносит:

И.п.Главы Администрации города Пскова                                 П.В. Волков